[image: image1.wmf]

                                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                     №______________

О предоставлении субсидий

 на восстановление, замену,

реконструкцию и модернизацию

оборудования электросетевого

комплекса  города Покачи

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 65 и 69 Бюджетного кодекса Российской федерации, решением Думы города Покачи от 30.12.2010 №118  «О бюджете города Покачи на 2011 год» (с изменениями на 15.06.2011), решением Думы города Покачи от 15.06.2011 №45 «Об  утверждении программы комплексного развития  систем  коммунальной  инфраструктуры  города Покачи на 2011-2015 годы»:

1.Установить за счет собственных средств местного бюджета выплату субсидий организации  электросетевого  комплекса муниципального образования город Покачи обеспечивающей поставку на территории города Покачи электроснабжение для выполнения работ по восстановлению, замене, реконструкции и модернизации оборудования электросетевого комплекса муниципального образования город Покачи.

2.Организации электросетевого комплекса муниципального образования город Покачи использовать бюджетные ассигнования на восстановление, замену, реконструкцию и модернизацию оборудования электросетевого комплекса города в соответствии с программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Покачи на 2011-2015 годы.

3.Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования.

         4. Опубликовать постановление в газете «Покачёвский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города В.Г. Казанцеву.

Исполняющий обязанности главы города,

первый заместитель главы города                                             В.Г. Казанцева

[image: image2.wmf]

                                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                     №______________

О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи

от 30.07.2010 №523 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение

 энергетической эффективности

в городе Покачи на 2010-2015 годы»

В соответствии  с решением Думы города Покачи от 30.12.2010 №118  «О бюджете города Покачи на 2011 год» (с изменениями на 18.03.2011):

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 30.07.2010 №523 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Покачи на 2010-2015 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования составляет 166 708,2 тыс.руб. (сто шестьдесят шесть миллионов семьсот восемь тысяч 20 руб.), в том числе:

          бюджет автономного округа — 19 249,00 тыс.руб.;

          бюджет муниципального образования — 121 130,00 тыс.руб.;

          прочие источники финансирования — 26 329,24 тыс.руб.

      1.2. В п.1.2 раздела 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программным методами» исключить абзац 7.

       1.3. В п.4.3 раздела 4  «Перечень мероприятий Программы»  исключить абзац 4.

      1.4.В разделе  6 приложения к постановлению «Финансирование Программы» абзац 3 изложить в новой редакции:

«В целом на реализацию программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Покачи на 2010-2015 годы» планируется направить 166 708,24 тыс. руб. (в ценах 2009 года), в том числе:

бюджет автономного округа                         19 249,00 тыс. руб.;

бюджет муниципального образования         121 130,00 тыс. руб.;

прочие источники финансирования             26 329,24 тыс. руб.

Таблица 10. Объемы и источники финансирования программы

	Год реализации
программы
	Всего затрат,

 тыс. руб.
	В том числе по источникам, тыс. руб.

	бюджет
автономного
округа
	бюджет
муниципальных
образований
	Прочие источники финансирования

	2010
	2186,24
	0
	0
	2186,24

	2011
	1369
	0
	0
	1369

	2012
	87365
	19249
	46128
	21988

	2013
	26772
	0
	25986
	786

	2014
	20811
	0
	20811
	0

	2015
	28205
	0
	28205
	0

	Итого
	166708,24
	19249
	121130
	26329,24

1.5. Приложение к программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Покачи  на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города В.Г. Казанцеву.

Глава города                                                                                   Р.З. Халиуллин

_251591588.doc
[image: image1.png]

_103400180.doc
[image: image1.png]